প্রতিরক্ষা ক্রয় মহাপরিদপ্তর প্রতিরক্ষা মন্ত্রণালয়

পি-১৫

নুতন বিমান বন্দর সড়ক, তেজগাঁও, ঢাকা-১২১৫ Web site: www.dgdp.gov.bd E-mail: adp3army2@dgdp.gov.bd দ্রপত্র বিজ্ঞপ্তি

<u>(২য় বার)</u>



১। প্রতিরক্ষা বাহিনীর জন্য বৈদেশিক মুদ্রায় নিম্নলিখিত ইলেক্ট্রো মেডিক্যাল ইকুইপমেন্টস/সামগ্রী ক্রয়ার্থে প্রকৃত ব্যবসায়ী/প্রস্তুতকারক/আমদানীকারক/ইভেন্টিং প্রতিষ্ঠানের (কেবলমাত্র অত্র মহাপরিদপ্তরে তালিকাভূক্ত) নিকট হতে সীল মোহরযুক্ত দরপত্র আহবান করা যাচ্ছেঃ

ক্রমিক	দ্রব্যের বিবরণ ও সংখ্যা	দরপত্র বিক্রয়ের তারিখ		দরপত্র খোলা	মুদ্রা	দরপত্র নম্বর
		হতে	পর্যন্ত	তারিখ		
	Electro Medical Equipment	\$8-52-5050	০৬-০১-২০২৬	০৭-০১-২০২৬	বৈদেশিক	
ক।	(ii) Fiber Optic Vi (সিঙ্গেল ইনভেলাপ প	২১৬.০৭.৪৮৪.২৫				

২। প্রয়োজনীয় শর্তাবলীসহ দরপত্র অফিস চলাকালীন সময় সকাল ০৮০০ ঘটিকা হতে ১৩০০ ঘটিকা পর্যন্ত নগদ মূল্যে (অফেরতযোগ্য) উপরোল্লিখিত বিক্রয়ের তারিখের মধ্যে যে কোন কার্য দিবসে অত্র মহাপরিদপ্তর হতে সংগ্রহ করা যাবে। উক্ত দরপত্র খোলার নির্দিষ্ট তারিখ বেলা ১০০০ ঘটিকায় দরদাতাদের উপস্থিতিতে (যদি কেহ থাকেন) খোলা হবে।

> ব্রিগেডিয়ার জেনারেল মহাপরিচালকের পক্ষে প্রতিরক্ষা ক্রয় মহাপরিদপ্তর

DIRECTORATE GENERAL OF DEFENCE PURCHASE

P-15

MINISTRY OF DEFENCE NEW AIRPORT ROAD, TEJGAON DHAKA-1215

Web site: www.dgdp.gov.bd E-mail: adp3army2@dgdp.gov.bd TENDER NOTICE (2nd Time)



1. Sealed Tender in Foreign currency is invited from bonafide Manufacturers/Dealers/Importer/ Suppliers/Indentors (Enlisted firms in DGDP only) for supply of the following Electro Medical Equipments for use in Defence Services:

	Date of Selling		Date of	Currency		
Ser	Description of Stores	From	То	Opening		Tender No
	Electro Medical Equipment	24-12-2025	06-01-2026		Foreign	
b.	(ii) Fiber Optic Video Bro (Single Envelope Envel		216.07.484.25			

2. Tender schedule with detail specifications/conditions will be available at the fixed rate (Non refundable) on any working day between 0800 hours to 1300 hours. The tender will be opened at 1000 hours on above mentioned date in presence of all available bidders (if any).

Brigadier General For Director General

Directorate General Defence Purchase